

حادثه‌ها

سارقان گاو‌صندوق‌ها دستگیر شدند

- شرق**: دو نفر از سارقان منازل در شهرک غرب تهران دستگیر شدند. سرهنگ ظهیری، رئیس پلیس پیشگیری پایتخت، در تشریح این خبر گفت:

از ۲۳ ماه پیش سرقت از منازل واقع در شهرک غرب و سعادت‌آباد تهران در تعقیب‌گرفت تا اینکه در روز پنجشنبه هفته گذشته مأموران با استفاده از شیوه و شرکده‌های پلیسی در جریان شروع به سرقت جدیدی از سوی همین باند قرار گرفتند. او ادامه داد: مأموران کلاتری شهرک غرب خیلی سریع به محل اعزام شدند و با شناسایی محل سرقت اقدام به تعقیب‌و‌گریز پلیسی با متهمان کردند که دو نفر از متهمان با تعقیب‌و‌گریز سریع پلیسی زمین‌گیر و دستگیر شدند که از آنها آلات سرقت جرم نیز کشف شد. این مقام انتظامی افزود: پس از انتقال دو متهم به کلاتری و انجام تحقیقات اولیه متهمان شروع به انکار کردن تا اینکه با دیدن مدارک موجود در پرونده لب به اعتراف می‌شودند. سرهنگ ظهیری تصریح کرد: متهمان در اعترافات خود اظهار کردند از هر خانه حدود ۲۰۰ تا ۸۰۰ میلیون تومان سرقت می‌کردند و تا این لحظه ۳۰ شاکی موفق به شناسایی این سارقان شده‌اند. او ادامه داد: یکی از متهمان به‌تازگی و حدود یک ماه بود که از زندان آزاد شده بود. متهمان به انجام سرقت‌ها اعتراف کرده‌اند و با هماهنگی‌های قضائی برای انجام ادامه تحقیقات در اختیار مأموران پایگاه دوم آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند. او در پایان گفت: بهتر است شهروندان نکات ایمنی را رعایت کرده و خانه‌های خود را به سیستم‌های امنیتی مجهز کنند.

ریش پارکینگ ساختمان مسکونی حادثه آفرید

● شرق: ریش ناگهانی کف پارکینگ ساختمان مسکونی در جنت‌آباد جنوبی، سقوط خودروی سواری را به درون گودال رقم زد.
در پی ریش کف پارکینگ ساختمان مسکونی و سقوط یک دستگاه خودروی سواری به درون گودال، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران بلافاصله ساعت ۲۱:۵۰ جمعیه آتش‌نشنان را روانه خیابان جنت‌آباد جنوبی، خیابان لاله‌شرقی کرد.
علی چراغی، فرمانده تیم آتش‌نشنان اعزامی، دراین‌باره اظهار کرد: پس از رسیدن به محل حادثه یک ساختمان مسکونی چهار طبقه هشت واحدی مشاهده می‌شد که کف پارکینگ منفی یک آن به دلیل تردیدی لوله‌های فاضلاب و سته‌شدن زیرساخت‌های پارکینگ فرو ریخته و یک دستگاه خودروی سواری آریو از قسمت جلوی خودرو، داخل گودالی به قطر و عمق سه متر فرو رفته بود.
او ادامه داد: فروکش‌کردن کف پارکینگ و به‌دام‌افتادن خودروی آریو باعث سد راه و محبوس‌شدن خودروهای دیگر در پشت گودال شده بود.
چراغی افزود: آتش‌نشنان بلافاصله ضمن ایمن‌سازی محل حادثه و فیکس‌کردن خودروی سواری و مهار آن، از دو قسمت بامک جرتقلیل دستی (تیفور) و تجهیزات مخصوص، عملیات بیرون‌آوردن خودرو را با استفاده از الوار آغاز کردند. این فرمانده آتش‌نشانی خاطرنشان کرد: نیروهای عملیاتی با مهارت هرچه تمام‌تر، خودروی به‌دام‌افتاده در گودال را بدون آسیب بیشتر بیرون کشیدند و آن را به محل امن انتقال دادند. آتش‌نشنان پس از ایمن‌سازی محل حادثه و کشیدن نوار احتیاط روی دهانه چاه، پس از تحویل محل حادثه به عوامل شهرداری و مالکان ساختمان‌ها به عملیات خود پایان دادند.

دستگیری سارق حرفه‌ای محتویات داخل خودرو

● سارق حرفه‌ای بعد از دستگیری به ۳۰ فقره سرقت محتویات داخل خودرو اعتراف کرد و روانه زندان شد.
سرهنگ «علی‌اکبر حسین‌پور»، سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان بینالود، در تشریح این‌خبر گفت: در پی اعلام چند فقره سرقت محتویات داخل خودرو در سطح شهرستان بینالود، مأموران انتظامی پیگیری موضوع را به‌صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران پس از چند روز کار میدانی و بررسی زمان وقوع سرقت‌ها، حین انجام‌کش‌ت‌زنی‌های هدفمند در سطح حوزه استحفاظی به یک دستگاه خودروی برابرد مشکوک شدند و این خودرو را به منظور بررسی بیشتر متوقف کردند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه مأموران در بازرسی از داخل صندوق عقب مقادیری وسایل سرقتی را کشف کردند، تصریح کرد: مأموران پس از استعمال خودرو متوجه شدند خودروی مورد استفاده متهم نیز از شهر مشهد سرتقت شده است. فرمانده انتظامی شهرستان بینالود با اشاره به اینکه فرد متخلف سابقه‌دار است، اظهار کرد: متهم در بازجویی‌های به‌عمل‌آمده به ۳۰ فقره سرقت محتویات داخل خودرو با همدستی یک نفر دیگر در سطح شهرستان بینالود اعتراف کرد. سرهنگ حسین‌پور با اشاره به تلاش پلیس برای دستگیری متهم دیگر این پرونده، افزود: متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی به منظور سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

همکاری مادر و پسر در قتل پدر خانواده

چند سال بود که بی‌کاری بود و در خانه می‌ماند. او هیچ‌وقت از خانه بیرون نمی‌رفت؛ مگر اینکه مادرم کاری داشت یا قرار بود میهمانی برای مادرم بیاید. اختلاف بین آنها زیاد شده بود؛ به‌همین‌دلیل هم مادرم تصمیم به قتل پدرم گرفتم.

او مدت‌ها بود که درباره قتل پدرم با من صحبت می‌کرد و می‌گفت هیچ راهی برای رهاشدن ما وجود ندارد؛ مگر اینکه پدرت را بکشیم. زمانی که این مسئله مطرح شد، من اول ناراحت شدم؛ اما آن‌قدر مادرم از اینکه پدرم بد است، برای من گفت تا اینکه راضی شدم مادرم را کمک کنم. روز حادثه مادرم گفت پدرت خوابش سبک است؛ بنابراین باید ضربه را کاری بزنی. او دمبل را روی دست من بست. پدرم خواب بود. من با دمبلی که روی دستم بود، چند ضربه پشت سر هم به سر پدرم زدم. مادرم گفت آن‌قدر باید ضربه بزنی که پدرت دیگر نتواند بلند شود.

نحوه کشته‌شدن کیوان نشان می‌داد او قربانی یک انتقام‌گیری شده است. با توجه به‌ مدارک به‌دست‌آمده کارآگاهان جایی از خانواده کیوان بازجویی کردند. گفته‌های متناقض فرزند و همسر مقتول ظن پلیس را برانگیخت و مأموران این دو را بازداشت کردند.

بعد از چندین جلسه بازجویی سرانجام مهرداد، فرزند کیوان، لب به اعتراف گشود و گفت: پدرم

شرق: مردی که به‌دلیل اختلاف مالی با زنی دندان‌پزشک او را خفه کرده و جسدش را به آتش کشیده بود، دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۲۳ روز بیستم آذر از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰وقوع آتش‌سوزی به کلاتری ۱۷۶ حسن‌آباد اعلام و با حضور مأموران در محل که زمین کشاورزی در منطقه فشافویه بود، جسد کاملاً سوخته‌ای کشف و بلافاصله موضوع به اداره دهم ویژه قتل و تشخیص هویت پلیس آگاهی تهران بزرگ اعلام شد.

با انتقال جسد به پزشکی قانونی و انجام بررسی‌های اولیه مشخص شد جسد متعلق به زنی است که به علت شدت سوختگی عملاً امکان شناسایی او وجود نداشت.

کارآگاهان هم‌زمان با کشف جسد سوخته‌شده با بررسی سوابق پرونده افراد مفقودشده اطلاع پیدا کردند پرونده ناپدیدشدن زنی ۴۰ساله در کلاتری ۱۲۶ تهرانپارس تشکیل شده و در حال رسیدگی است. شوهر این زن پس از شناسایی جسد همسرش، در اظهارتش بیان کرد: همسرم در یک مطب به عنوان دندان‌پزشک مشغول به کار بود و صبح روز بیستم آذر نیز همچون روال همیشگی با کرایه‌ آژانس به محل‌کارش رفت اما پس از گذشت چند ساعت و در تماسی که با محل‌کارش داشتم، همکاری‌اش گفتمند او به آنجا نرفته است.

کارآگاهان با شناسایی راننده آژانس اطلاع پیدا کردند که مقتول در مسیر رفتن به محل‌کارش، به‌صورت تلفنی با شخصی مشاخره کرده و پس از پایان تماس از راننده آژانس خواسته تا با تغییر مسیر، وی را به ایستگاه متروی جوانمرد قصاب برساند. راننده آژانس در اظهارتش به کارآگاهان گفت: زمانی که خانم دکتر را به مقابل ایستگاه مترو رساندم، او سواری یک پژو پرشپای سفیدرنگ با یک سر نشین مرد شد و من نیز محل را ترک کردم.

حوادث

همکاری مادر و پسر در قتل پدر خانواده

به خارج برود. زمانی که تصمیم گرفت پدرش را بکشد، من خبر نداشتم و بعد از قتل بود که فهمیدم چه اتفاقی افتاده و کمک کردم پسرم جسد را خارج کند؛ چون نمی‌خواستم او به دردسر بیفتد.

زمانی که مأموران خانه متهمان را بررسی کردند، مقداری اسید و سرنگ نیز پیدا کردند. مهرداد به مأموران گفت: مادرم اسید خریداری کرده بود تا جسد را با اسید از بین ببریم و اگر لازم شد اسید به پدرم تزریق کنیم؛ اما دیگر برای این کار نه زمان داشتیم و نه اصلاً لازم شد که اسید را استفاده کنیم. بعد از تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست برای این مادر و پسر، پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در ابتدای جلسه رسیدگی که در شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد، نماینده دادستان کیفرخواست را خواند؛ سپس پدر و مادر مقتول به‌عنوان ولی‌دم در جایگاه قرار گرفتند و خواستار مجازات متهمان شدند. آنها گفتند حاضر به گذشت از نوه‌شان نیستند و خواستار مجازات عروس‌شان هم هستند.

در ادامه مهرداد در جایگاه قرار گرفت. او گفت: قبول دارم پدرم را کشته‌ام؛ اما واقعاً نمی‌دانم چرا این کار را کردم. مادرم مدام می‌گفت تو باید پدرت را بکشی و وقتی گفتیم من نمی‌توانم این کار را بکنم، گفت که به کس دیگری اعتماد ندارد و فقط به من

اعتماد دارد. اگر به کس دیگری بگوید که پدرم را بکشد، ما را لو می‌دهد. او آن‌قدر درباره این موضوع گفت که من را قانع کرد این کار را بکنم. متهم درباره اینکه چرا دمبل را به دستش بسته و سپس ضربات را به پدرش زده است، گفت: مادرم گفت خواب پدرت سبک است و اگر دستت بلرزد، پدرت بیدار می‌شود و نقشه لو می‌رود؛ به‌همین‌خاطر هم دمبل را به دستم بست تا از دستم نینفتد. او اسید هم خریده بود که وقتی پدرم بیهوش شد، اسید به بدنش تزریق کنیم که البته کار به آنجا نرسید و قتل انجام شد. بعد هم جسد را داخل گونی گذاشتم و از خانه خارج کردم.

در ادامه زن جوان به‌عنوان متهم ردیف دوم در جایگاه قرار گرفت. او اتهام معاونت در قتل را رد کرد و گفت فقط برای اینکه کمکی به پسرش کرده باشد، در انتقال جسد با او همکاری کرد. این متهم گفت: شوهرم من را اذیت می‌کرد؛ اما تحمل می‌کردم. موضوع این بود که مدام می‌گفت بچه را می‌خواهد به خارج بفرستد که من و پسرم با این کار مخالف بودیم.

قضات با پایان گفته‌های این زن و وکلای مدافع متهمان وارد شور شدند و متهم ردیف اول را به قصاص و متهم ردیف دوم را به ۱۸ سال حبس محکوم کردند.

اعتراف به قتل و آتش‌زدن جسد زن دندان‌پزشک

سهام، یک وام ۶۰ میلیون‌تومانی دریافت کردم. پس از مدتی تصمیم به فروش سهام خود گرفتم و به‌واسطه یکی از دوستان سهام را به خانم دکتر فروختم و او نیز همه پول سهام را پرداخت کرد. در زمان انتقال سهام به مقتول متوجه شدم که انتقال قانونی سهام فقط پس از تسویه کامل وام دریافتی امکان‌پذیر است.

به همین علت از مقتول درخواست زمان کردم تا وام دریافتی را تسویه کنم و او نیز چندین نوبت به من فرصت داد اما با این وجود نتوانستم وام خود را تسویه کنم تا اینکه صبح روز بیستم آذر خانم دکتر با من تماس گرفت و زمانی که او به گفتم هنوز اقدامی درباره تسویه وام صورت نگرفته، تهدید کرد از من به اتهام کلاهبرداری شکایت خواهد کرد. از او خواشتم کردم تا حضورا ملاقات کنیم و به پیشنهاد من به مقابل ایستگاه متروی جوانمرد قصاب آمد و آنجا سوار ماشین من شد. در طول مسیر حرکت به سمت محل کار خانم دکتر از او درخواست مهلت دوباره کردم اما او دیگر حاضر به دادن فرصت نبود و مجدداً تهدید خود مبنی بر طرح شکایت را تکرار کرد. در یک لحظه کنترل خودم را از دست دادم و با فشاردادن گلولی خانم دکتر او را خفه کردم. سپس بی‌هدف به مسیر خود ادامه دادم تا از شهر خارج و وارد جاده متنگی به فرودگاه امام خمینی(ره) شدم. در نقطه‌ای خلوت جسد را از ماشین بیرون آوردم و با بنزین داخل صندوق عقب، جازه را به آتش کشیدم و به‌سرعت از محل دور شدم.

سرهنگ کارآگاه علی ولیپورگودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با اعتراف صریح متهم به ارتکاب جنایت، قرار بازداشت موقت از سوی رئیس شعبه ۱۰۲ دادگاه عمومی و انقلاب فشافویه صادر شد و متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.

انکار قتل هم‌وطن افغانستانی

همین دلیل با انجام تجسس‌های ویژه نشانی محل سکونت او را پیدا کردند. اما وقتی به آنجا رفتند فهمیدند این مرد خانه‌اش را ترک کرده و از ایران به افغانستان بازگشته است. فرار نورمحمد سبب شد نام او به‌عنوان مظنون اصلی قتل ثبت شود و کارآگاهان با این احتمال که این مرد به ایران بازخواهد گشت منتظر ماندند تا خبری تازه به دستشان برسد. تحقیقات در این رابطه ادامه داشت تا اینکه پنج روز قبل خبری به دست پلیس رسید که نشان می‌داد نورمحمد دوباره وارد ایران شده است. به‌این‌ترتیب محل زندگی او تحت نظر قرار گرفت و این مرد در اقدامی غافلگیرانه دستگیر شد. نورمحمد وقتی پشت میز بازجویی نشست، اتهام قتل را رد کرد و گفت اصلاً از مرگ هم‌وطنش خبر نداشته است. او گفت: من هفت سال است که مرتب به ایران رفت‌وآمد می‌کنم. اوایل در کارگاه‌های ساختمانی کار می‌کردم. بعد از مدتی در بخش فضای

انهدام ۲ باند کلاهبرداری اینترنتی

قرعه‌کشی، تحقیقات پلیسی دراین‌باره آغاز شد. فرمانده انتظامی خراسان‌رضوی افزود: بررسی‌های اولیه کارشناسان پلیس فتا نشان می‌داد کلاهبرداران در نقاط مختلف کشور با این شیوه افراد ساده‌لوح را فریب داده و اقدام به برداشته‌شدن سرمایه‌مجاز از حساب بانکی آنها کرده‌اند. او خاطرنشان کرد: کارشناسان پلیس فتا پس از رزنی‌های گسترده اطلاعاتی در فضای مجازی و تحقیقات فنی و پلیسی، چهار عامل اصلی یک باند را که تحت

پنج قاره

کرده بودند که کنترل آن در دستشان خارج شد.

به گزارش خبرگزاری شهینوا، شهردار «ایزیتاپالا» اعلام کرده که کمپینی برای هشداردادن به ساکنان شهر نسبت به خطرات استفاده از گاز برای گرمایشخسین به محیط‌خانه‌ها در این زمان از سال که افت دما وجود دارد، راه‌اندازی شده است.

کودک ۳ساله قربانی خشم پدرخوانده‌اش شد

● مرد ۲۸ساله به جرم قتل غیرعمد فرزندخوانده سه‌ساله‌اش دستگیر شد. فردی به نام «چارلیس واین هویمج» ۲۸ساله در مینه‌سوتای آمریکا به سبب کودک‌آزاری که به جان باختن یک کودک سه‌ساله منجر شد، مجرم شناخته و حکم بازداشت او صادر شد. گزارش‌های رسیده حاکی از آن است پس از تماس یک زن با

رخداد

کلاهبرداری با ۲۰۷ شاکی

● شرق: فردی که دست به کلاهبردار میلیاردی زده بود، با ۲۰۷ شاکی در قزوین دستگیر شد. سردار مهدی محمودی، فرمانده انتظامی استان قزوین اظهار کرد: در پی ارجاع حکم جلب از سوی مراجع قضائی استان کرمانشاه به پلیس آگاهی استان قزوین مبنی‌بر دستگیری کلاهبردار میلیاردی متواری، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. این مقام انتظامی افزود: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و فنی پلیسی و مراقبت‌های نامحسوس، متهم فراری را در مخفیگاهش در قزوین شناسایی و در عملیاتی ضربتی دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان قزوین اضافه کرد: متهم پس از دستگیری به مقر پلیس منتقل شد و در بازجویی فنی از وی به کلاهبرداری از ۲۰۷ نفر در استان کرمانشاه که از اعضای تعاونی مسکن دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه بودند، اعتراف کرد. وی خاطرنشان کرد: متهم دو سال قبل به علت کلاهبرداری از اعضای تعاونی مسکن دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه از سوی مراجع قضائی به ۱۱ سال حبس محکوم و با قرار وثیقه ۱۷ میلیاردریالی آزاد می‌شود که به علت وجود شاکیان بیشتر برای فرار از مجازات‌های قانونی متواری شد. سردار محمودی با اشاره به شکایت ۲۰۷ نفر به علت کلاهبرداری صد میلیاردریالی گفت: صبح دیروز با تلاش شبانه‌روزی مأموران پلیس آگاهی متهم دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد.

پلاک مخدوش، سارق را لو داد

● رئیس کلاتری دولت‌آباد از دستگیری سارق لوازم خودرویی خبر داد که با خودروی سواری پلاک مخدوش سرقت می‌کرد. سرهنگ پیمان احمدی گفت: مأموران انتظامی، یک دستگاه خودروی سواری را که پلاک آن مخدوش بود مشاهده کردند و مدتی راننده را تحت تعقیب قرار دادند. متهم به محض مشاهده مأموران از محل خود را تسویه کند تا اینکه صبح روز بیستم آذر خانم دکتر با من تماس گرفت و زمانی که او به گفتم هنوز اقدامی درباره تسویه وام صورت نگرفته، تهدید کرد از من به اتهام کلاهبرداری شکایت خواهد کرد. از او خواشتم کردم تا حضورا ملاقات کنیم و به پیشنهاد من به مقابل ایستگاه متروی جوانمرد قصاب آمد و آنجا سوار ماشین من شد. در طول مسیر حرکت به سمت محل کار خانم دکتر از او درخواست مهلت دوباره کردم اما او دیگر حاضر به دادن فرصت نبود و مجدداً تهدید خود مبنی بر طرح شکایت را تکرار کرد. در یک لحظه کنترل خودم را از دست دادم و با فشاردادن گلولی خانم دکتر او را خفه کردم. سپس بی‌هدف به مسیر خود ادامه دادم تا از شهر خارج و وارد جاده متنگی به فرودگاه امام خمینی(ره) شدم. در نقطه‌ای خلوت جسد را از ماشین بیرون آوردم و با بنزین داخل صندوق عقب، جازه را به آتش کشیدم و به‌سرعت از محل دور شدم.

دستگیری سارق حرفه‌ای منزل و همدستش

● رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری یک سارق حرفه‌ای منزل و همدستش خبر داد. سرهنگ مرتضی نثاری گفت: مخفیگاه این سارقان در استان مرکزی و قم شناسایی و معلوم شد اموالی از قبیل ساعت نقره زنانه، طلاجات، گوشواره و گردنبند طلا، انگشتر طلا، گوشواره نقره و انگشتر نقره به وسیله سارق به سرقت رفته بود. مال‌باخته ارزش ریالی اموال مسروقه را ۱۴۰ میلیون ریال اعلام کرد و ادامه داد: در تحقیقات پلیسی مشخص شد که سارق یا سارقان بدون تخریب در وارد منزل شده‌اند و همچنین ردیابی یکی از سارقان حرفه‌ای ساکن استان مرکزی به دست آمد. مأموران این پایگاه برای دستگیری متهم اعزام و موفق شدند در یک عملیات ضربتی سارق حرفه‌ای را در مخفیگاهش در استان مرکزی دستگیر و به تهران منتقل کنند. متهم اقرار کرد: با همدستم که در شهرستان قم ساکن است، برای دیدن یکی از دوستانش به تهران آمدم که ورودی آپارتمانی نظمان را جیب کرد و تصمیم به سرقت گرفتیم و پس از سرقت دوباره به طرف قم راهی شدیم.

کشف کلاهبرداری ۱۷۰میلیاردریالی

● شرق: باند جاعلان اسناد ملکی منهدم و کلاهبرداری به ارزش ۱۷۰میلیارد ریال کشف شد. سردار محسن خانچرلی، فرمانده انتظامی غرب استان تهران گفت: در پی دریافت خبری مبنی‌بر اینکه فردی پس از آزادی از زندان با تشکیلی که باند جعل اسناد از طریق فروش مال غیر اقدام به کلاهبرداری کرده است، پیگیری موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. او افزود: مأموران پس از انجام تحقیقات پلیسی و کنترل شبانه‌روزی محل فعالیت متهمان، موفق به شناسایی هشت نفر شده و آنها را حین خریدوفروش یک قطعه زمین با جعل اسناد دستگیر کردند. این مقام ارشد انتظامی بیان کرد: متهمان در بازجویی‌های پلیس به فروش مال غیر به متراز پنج هزار متر، با جعل اسناد مالکیت به ارزش ۱۷۰میلیارد ریال اعتراف کردند. فرمانده انتظامی غرب استان تهران با اشاره به اینکه اعضای این باند به ۱۷ فقره کلاهبرداری از شهروندان در شهرستان شهریار اعتراف کرده‌اند، بیان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند. سردار خانچرلی در پایان از شهروندان خواست: معاملات خود را در دفاتر رسمی و معتبر انجام داده و در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک با شماره ۱۱۰ تماس گرفته و موضوع را گزارش دهند.